5™ Trofeo Motul FMI 2018
MC Cerbone
17-18 Novembre 2018

www.ultracross.it

Acerra (NA)

MYLAPS

5° Trofeo MOTUL FMI

Rider Open

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:37

Acerra 1,320 km
18/11/2018 11:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(84) Caprioli Michele (999) Perillo Salvatore (957) Scattina Alessandro
1 11:31:14.563 1 11:31:26.702 1 11:31:30.722
2 11:32:48.763 2 1:44.736 +8.932 11:33:11.438 2 1:44.713 +6.170 11:33:15.435
3 1:34.558 +0.358 11:34:23.321 3 1:38.833 +3.029 11:34:50.271 3 1:39.484 +0.941 11:34:54.919
4 1:35.081 +0.881 11:35:58.402 4 1:37.481 +1.677 11:36:27.752 4 1:39.622 +1.079 11:36:34.541
5 1:34.943 +0.743 11:37:33.345 5 1:36.644 +0.840 11:38:04.396 5 1:40.243 +1.700 11:38:14.784
6 1:35.085 +0.885 11:39:08.430 6 1:35.984 +0.180 11:39:40.380 6 1:39.885 +1.342 11:39:54.669
7 1:35.614 +1.414 11:40:44.044 7 1:36.187 +0.383 11:41:16.567 7 1:40.208 +1.665 11:41:34.877
8 1:36.368 +2.168 11:42:20.412 8 1:36.481 +0.677 11:42:53.048 8 1:40.350 +1.807 11:43:15.227
9 1:36.380 +2.180 11:43:56.792 9 11:44:28.852 9 11:44:53.770
(388) Fezza Gianmarco (1) Castracane Giuseppe (96) D'Agostino Giammatteo
1 11:31:18.252 1 11:31:23.237 1 11:31:32.679
2 1:45.838 +12.788 11:33:04.090 2 1:37.336 +0.400 11:33:00.573 2 1:40.717 +1.616 11:33:13.396
3 11:34:37.140 3 1:37.442 +0.506 11:34:38.015 3 1:39.903 +0.802 11:34:53.299
4 1:34.571 +1.521 11:36:11.711 4 11:36:14.951 4 1:39.587 +0.486 11:36:32.886
5 1:35.242 +2.192 11:37:46.953 5 1:37.363 +0.427 11:37:52.314 5 11:38:11.987
6 1:34.573 +1.523 11:39:21.526 6 1:38.914 +1.978 11:39:31.228 6 1:39.169 +0.068 11:39:51.156
7 1:35.051 +2.001 11:40:56.577 7 1:38.198 +1.262 11:41:09.426 7 1:40.625 +1.524 11:41:31.781
8 1:34.778 +1.728 11:42:31.355 8 1:38.708 +1.772 11:42:48.134 8 1:41.123 +2.022 11:43:12.904
9 1:39.547 +6.497 11:44:10.902 9 1:40.781 +3.845 11:44:28.915 9 1:41.319 +2.218 11:44:54.223
(522) Cancelli Valerio (44) lacovino Davide (666) Rega Michele
1 11:31:17.780 1 11:31:27.571 1 11:31:29.793
2 1:37.336 +1.974 11:32:55.116 2 1:39.801 +4.194 11:33:07.372 2 1:42.786 +2.797 11:33:12.579
3 1:37.884 +2.522 11:34:33.000 3 1:35.993 +0.386 11:34:43.365 3 1:40.048 +0.059 11:34:52.627
4 11:36:08.362 4 1:38.522 +2.915 11:36:21.887 4 1:41.540 +1.551 11:36:34.167
5 1:36.109 +0.747 11:37:44.471 5 11:37:57.494 5 11:38:14.156
6 1:38.262 +2.900 11:39:22.733 6 1:38.446 +2.839 11:39:35.940 6 1:40.926 +0.937 11:39:55.082
7 1:37.703 +2.341 11:41:00.436 7 1:37.539 +1.932 11:41:13.479 7 1:43.394 +3.405 11:41:38.476
8 1:37.730 +2.368 11:42:38.166 8 1:37.008 +1.401 11:42:50.487 8 1:41.909 +1.920 11:43:20.385
9 1:39.171 +3.809 11:44:17.337 9 1:39.797 +4.190 11:44:30.284 9 1:41.310 +1.321 11:45:01.695
(199) Lilla Alessandro (3) Forleo Antonio (25) Rossignuolo Massimo
1 11:31:20.610 1 11:31:20.861 1 11:31:25.262
2 1:36.351 +1558  11:32:56.961 2 11:32:58.230 2 1:42.115 +1.167  11:33:07.377
3 11:34:31.754 3 1:38.085 +0.716 11:34:36.315 3 1:42.633 +1.685 11:34:50.010
4 1:36.832 +2.039 11:36:08.586 4 1:37.745 +0.376 11:36:14.060 4 1:41.817 +0.869 11:36:31.827
5 1:36.705 +1.912 11:37:45.291 5 1:39.487 +2.118 11:37:53.547 5 1:41.431 +0.483 11:38:13.258
6 1:37.992 +3.199 11:39:23.283 6 1:39.847 +2.478 11:39:33.394 6 11:39:54.206
7 1:38.028 +3.235 11:41:01.311 7 1:38.929 +1.560 11:41:12.323 7 1:43.305 +2.357 11:41:37.511
8 1:37.311 +2.518 11:42:38.622 8 1:39.794 +2.425 11:42:52.117 8 1:44.161 +3.213 11:43:21.672
9 1:40.501 +5.708 11:44:19.123 9 1:40.431 +3.062 11:44:32.548 9 1:42.038 +1.090 11:45:03.710
(351) Scotti Gennaro (319) Castorio Lelio (491) Sodano Giovanni
1 11:31:22.153 1 11:31:16.780 1 11:31:27.013
2 1:48.895 +14.854  11:33:11.048 2 11:32:54.503 2 1:41.246 +2577  11:33:08.259
3 1:35.654 +1.613 11:34:46.702 3 1:38.419 +0.696 11:34:32.922 3 11:34:46.928
4 11:36:20.743 4 1:38.326 +0.603 11:36:11.248 4 1:38.811 +0.142 11:36:25.739
5 1:34.722 +0.681 11:37:55.465 5 1:39.671 +1.948 11:37:50.919 5 1:39.647 +0.978 11:38:05.386
6 1:35.437 +1.396 11:39:30.902 6 1:38.103 +0.380 11:39:29.022 6 1:40.503 +1.834 11:39:45.889
7 1:34.361 +0.320 11:41:05.263 7 1:51.780 +14.057 11:41:20.802 7 1:41.200 +2.531 11:41:27.089
8 1:34.093 +0.052 11:42:39.356 8 1:40.538 +2.815 11:43:01.340 8 1:55.032 +16.363 11:43:22.121
9 1:47.367 +13.326 11:44:26.723 9 1:44.167 +6.444 11:44:45.507 9 1:48.931 +10.262 11:45:11.052
(151) Avallone Francesco (33) Migliore Giuseppe (741) Licciardi Mario
1 11:31:20.020 1 11:31:28.055 1 11:31:36.886
2 1:37.178 +0.567 11:32:57.198 2 1:41.025 +1.346 11:33:09.080 2 1:44.746 +4.536 11:33:21.632
3 11:34:33.809 3 1:40.560 +0.881 11:34:49.640 3 1:43.063 +2.853 11:35:04.695
4 1:38.998 +2387  11:36:12.807 4 11:36:29.319 4 1:41.077 +0.867  11:36:45.772
5 1:39.139 +2.528 11:37:51.946 5 1:40.583 +0.904 11:38:09.902 5 1:41.839 +1.629 11:38:27.611
6 1:39.534 +2.923 11:39:31.480 6 1:39.811 +0.132 11:39:49.713 6 11:40:07.821
7 1:39.305 +2.694 11:41:10.785 7 1:40.320 +0.641 11:41:30.033 7 1:40.986 +0.776 11:41:48.807
8 1:38.034 +1.423 11:42:48.819 8 1:41.974 +2.295 11:43:12.007 8 1:41.166 +0.956 11:43:29.973
9 1:38.805 +2.194 11:44:27.624 9 1:41.470 +1.791 11:44:53.477 9 1:41.850 +1.640 11:45:11.823
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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5° Trofeo MOTUL FMI
Rider Open

Acerra 1,320 km

Prima Manche 18/11/2018 11:30

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 11:35:12.303
(10) Olgato Salvatore 4 1:50.301 +2.161 11:37:02.604
1 11:31:25.946 5 2:33.679 +45.539 11:39:36.283
2 2:07.891 +29.586 11:33:33.837 6 1:54.148 +6.008 11:41:30.431
3 1:38.974 +0.669 11:35:12.811 7 1:54.169 +6.029 11:43:24.600
4 1:41.384 +3.079 11:36:54.195 8 1:57.851 +9.711 11:45:22.451
5 1:39.325 +1.020 11:38:33.520
6 1:39.086 +0.781 11:40:12.606 (295) Crolla Nazareno
7 1:41.232 +2.927 11:41:53.838 1 11:33:43.132
8 1:40.151 +1.846 11:43:33.989 2 1:41.350 +3.721 11:35:24.482
9 1:38.305 11:45:12.294 3 1:38.658 +1.029 11:37:03.140
4 1:52.067 +14.438 11:38:55.207
(94) Corrado Antonio 5 1:37.928 +0.299 11:40:33.135
1 11:31:36.831 6 11:42:10.764
2 1:45.962 +5.458 11:33:22.793 7 1:39.189 +1.560 11:43:49.953
3 1:41.505 +1.001 11:35:04.298 8 1:38.442 +0.813 11:45:28.395
4 11:36:44.802
5 1:41.414 +0.910 11:38:26.216
6 1:43.819 +3.315 11:40:10.035
7 1:46.773 +6.269 11:41:56.808
8 1:49.733 +9.229 11:43:46.541
9 1:50.796 +10.292 11:45:37.337
(236) Liccardo Gianluca
1 11:31:34.962
2 1:45.470 +1.353 11:33:20.432
3 11:35:04.549
4 1:45.483 +1.366 11:36:50.032
5 1:45.462 +1.345 11:38:35.494
6 1:47.364 +3.247 11:40:22.858
7 1:49.253 +5.136 11:42:12.111
8 1:54.280 +10.163 11:44:06.391
(936) Mascolo Francesco
1 11:31:36.211
2 11:33:21.053
3 1:47.871 +3.029 11:35:08.924
4 1:48.084 +3.242 11:36:57.008
5 1:49.732 +4.890 11:38:46.740
6 1:49.585 +4.743 11:40:36.325
7 1:50.789 +5.947 11:42:27.114
8 1:49.252 +4.410 11:44:16.366
(74) Calore Luigi
1 11:31:43.927
2 11:33:27.113
3 1:46.199 +3.013 11:35:13.312
4 1:48.905 +5.719 11:37:02.217
5 1:46.535 +3.349 11:38:48.752
6 1:48.963 +5.777 11:40:37.715
7 1:55.494 +12.308 11:42:33.209
8 1:57.474 +14.288 11:44:30.683
(77) Comentale Salvatore
1 11:31:22.399
2 1:37.112 +1.055 11:32:59.511
3 11:34:35.568
4 1:36.189 +0.132 11:36:11.757
5 1:39.589 +3.532 11:37:51.346
6 1:38.269 +2.212 11:39:29.615
7 3:06.990 +1:30.933 11:42:36.605
8 1:57.323 +21.266 11:44:33.928
(6) Romano Vittorio
1 11:31:35.404
2 1:48.759 +0.619 11:33:24.163
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